                                                                                                                         Приложение № 2
к муниципальной программе города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы
Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы города Канска с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источники финансирования
	Расходы

	
	
	
	Отчетный финансовый 2014 год
	Первый год планового периода 2015 год
	Второй год планового периода 2016 год
	Итого на период 2014-2016 годы

	Муниципальная программа
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы
	Всего 
	16492,40
	22288,90
	22288,90
	61070,20

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет
	4800,40
	1418,70
	1418,70
	7637,80

	
	
	краевой бюджет 
	5078,10
	11619,50
	11364,50
	28062,10

	
	
	федеральный бюджет
	6613,90
	9250,70
	9505,70
	25370,30

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	Подпрограмма  1
	«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования город Канск» на 2014-2016 годы
	Всего 
	2675,40


	238,691
	238,691
	3152,782

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет
	2675,40
	238,691
	238,691
	3152,782

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	«О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска» на 2014-2016 годы
	Всего 
	305,00
	305,00
	305,00
	915,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет
	305,00
	305,00
	305,00
	915,00

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	Подпрограмма 3
	«Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы
	Всего 
	1820,00
	875,00
	875,00
	3570,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет
	1820,00
	875,00
	875,00
	3570,00

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	Отдельное мероприятие муниципальной программы
	Обеспечение жильем детей-сирот
	Всего 
	11692,00
	20870,20
	20870,20
	53432,40

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	городской бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	5078,10
	11619,50
	11364,50
	28062,10

	
	
	федеральный бюджет
	6613,90
	9250,70
	9505,70
	25370,30

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	


	
	
	


Начальник МКУ «Управление строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Канска»                                                                                                              П.Н. Иванец

